
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2016 № 1101
г.Чудово

О внесении изменений в 
перечень муниципального 
имущества Чудовского муни-
ципального района в целях 
передачи его во владение и 
(или) пользование субъектам 
малого и среднего предприни-
мательства и организациям, 
образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень муниципального имущества Чудовского
муниципального района в целях предоставления его во владение и (или) поль-
зование  субъектам малого  и  среднего  предпринимательства  и  организациям,
образующим  инфраструктуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства,  утвержденный постановлением Администрации Чудов-
ского  муниципального  района  от  04.10.2016  № 975,  дополнив  его  строками
следующего содержания:
Полное наименова-

ние муниципального
унитарного

предприятия, му-
ниципального учре-
ждения, являющих-
ся балансодержате-

лями объектов,
предлагаемых к пе-

редаче

Адрес муниципаль-
ного унитарного
предприятия, му-

ниципального
учреждения, яв-
ляющегося ба-

лансодержателями
объектов, предлага-

емых к передаче

Наименова-
ние муници-

пального
имущества

Адрес объек-
та не-

движимого
имущества

Индивидуали-
зирующие ха-
рактеристики

имущества

«нежилое 
помещение 

г.Чудово, 
ул.Некрасова,
д.24а

помещение 
буфета, пло-
щадь 32,4 кв.м

нежилое 
помещение

г.Чудово, 
ул.Гречишни-
кова, д.3

площадь            
73,3 кв.м

».
шо-4
№ 1097-п



2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


